Kuupéev: 23.05.2024
20/23/6555
006

Modtkava:1:250

To6 nr:
Joon nr;

2

igu 3, Tallinn
11445550

liina.randvoo@
enersense.com
+372 53 498 220
Liina Randvoo

Projekteeris: Liina Randvoo

Reg. nr:
E-mail:
Tel nr:
Kontrollis:

70,0

enersense

tekohasus,

.
e

ndue
Joelahtme vald, Harjumaa

5

65,0
) F

Téovotja:

Arukula

J()elf—ghtme kdla
IP6555

Muri

60,0

>
2
=
S
X
2

©

Ristumine teega 1 Tallinn-Narva tee (sdidutee 2)
kilomeetril km 23.58

55,0
Joonise nimetus: Ristldike joonised

T66 nimetus:

Tellija:

50,0

15,0

10l 04KV khabel | |

ol

[S
o

10,0

45,0

40,0

kilomeetril km 4.58

Ristumine teega 11260 Joeldhtme-Kemba tee

5,0

idutee 1)

Ristumine teega 1 Tallinn-Narva tee (soi

0,0

RISTLOIGE 2

31.0
30.0
29.0
28.0
27.0
26.0

kilomeetril km 23.57

15,0

10,0

km 4.58-4.62

5,0

Kulgemine riigi teel 11260 Jéeldhtme-Kemba tee

=
.

0,0

30.0
29.0
28.0
27.0
26.0

RISTLOIGE 1

35,0

™y

30,0

25,0

20,0

15,0

10,0

5,0

0,0

RISTLOIGE 3

34.0

33.0
32.0
31.0
30.0
29.0
28.0
27.0
26.0




	Sheets
	(A3)


